CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES
EDITAL Nº 04/2023

VESTIBULAR PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE 2023 DO CENTRO UNIVERSITÁRIO DE
MINEIROS – UNIFIMES

CAMPUS DE MINEIROS-GO

O Centro Universitário de Mineiros, através de sua Reitora e da Comissão Permanente de
Processo Seletivo, torna público a todos os interessados a RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES
INDEFERIDAS, de acordo com o item 3.19 do Edital 04/2023. Inscrição indeferida é aquela
que não houve confirmação do pagamento até a data limite estipulada em edital.

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME FORMA DE INGRESSO
20654 ADRIANA NOGUEIRA DE CARVALHO REZENDE ENEM/HISTÓRICO
20923 ANA JULIA SANTOS DA SILVA ENEM/HISTÓRICO
20649 ANA LUIZA MENDONÇA RESENDE ENEM/HISTÓRICO
21009 ANNA BARBARA SILVA CERVO ENEM/HISTÓRICO
21010 ANTONIA SABRINA LIMA DA SILVA ENEM/HISTÓRICO
20746 CLARA ARANTE NOGUEIRA ENEM/HISTÓRICO
21023 CLAUDINEI DE SOUSA FERNANDES ENEM/HISTÓRICO
20639 DANIELLE CRUZ OLIVEIRA ENEM/HISTÓRICO
21018 DAVI GODOI ENEM/HISTÓRICO
20668 DIANA MARTINS ENEM/HISTÓRICO
20782 ELIÉZER SOUZA DAMASCENO ENEM/HISTÓRICO
20650 ELLYEZER FERREIRA DE SOUZA ENEM/HISTÓRICO
20824 HIGOR JONATA MARTINS SILVEIRA ENEM/HISTÓRICO
21013 ISADORA MELISSA SILVA SANTANA ENEM/HISTÓRICO
20704 JHENERSON FERNANDES RAMOS ENEM/HISTÓRICO
21929 JOSELAINE BRITO DA ROCHA ENEM/HISTÓRICO
20881 JOÃO VITOR DA CRUZ SAUDADES ENEM/HISTÓRICO
20816 KAILAN LOPES BARBOSA ENEM/HISTÓRICO
21007 KESLLEY KENNYA DOS SANTOS BONI ENEM/HISTÓRICO
21028 KYSSILLA RODRIGUES DE ALMEIDA CAMPOS

VALADÃO
ENEM/HISTÓRICO

20828 LEO MARCOS DE JESUS OLIVEIRA ENEM/HISTÓRICO
20714 MARAYSA FERREIRA ENEM/HISTÓRICO
20742 MARIA EDUARDA LOPES MORAES ENEM/HISTÓRICO
21012 PEDRO HENRYQUE SOUSA CANDIDO ENEM/HISTÓRICO
20886 RAYSSA MOTA LIMA SANTOS ENEM/HISTÓRICO
20675 TAILLYNE MARISSA ALVES SILVA ENEM/HISTÓRICO
20636 THALITA CARMO DA SILVA ENEM/HISTÓRICO

20795 TÂNIA SARA CAMILO ALMEIDA NETA ENEM/HISTÓRICO
20796 VALÉRIA SOFIA MENDONÇA TRINDADE HENRIQUE ENEM/HISTÓRICO
20997 WERENA SANTOS CARNEIRO ENEM/HISTÓRICO

Mineiros – GO, 06 de julho de 2023

__________________________________
Fernando Freitas Costa

Secretário da Comissão de Processos Seletivos